
ZÁPIS č.5/2012

z veřejného zasedání Zastupitelstva obce Chlumčany

konaného dne 27.11.2012 v 19:00 hodin

MíSTO KONÁNí:

PŘíTOMNI:

v sídle Obecního úřadu - Chlumčany čp. 154, PSČ 439 03

Jarmila Nechanická
Vladimír Nič
Zdeněk Švarc
Milan Kučera
Mgr. Jaroslava Brožová

- Starostka
- Místostarosta
- Zastupitel
- Zastupitel
- Zastupitel

(JN)
(VN)
(ZŠ)
(MK)
(JB)

Omluveni: Eva Jarošová - zastupitel
Ing.1\Iía;IavTŮT1a - zasILpiteI

HOS1É:

Prezenční listina - Příloha č.1

PROGRNvl :

1. Zahájení, volba zapisovatele a ověřovatelů zápisu
2. Schválení programu
3. Rozpočtové změny
4. Obecně závazná vyhláška obce - místní poplatek za odpad
5. Plán inventur
6. Diskuze - závěr

Seznam příloh:

Příloha Č. 2. - Rozpočtové opatření ke schválení zastupitelstvem obce 27.11.2012
Příloha Č. 3 - Obecně závazná vyhláška č.2/2012
Příloha Č. 4 - Plán inventur na rok 2012
Příloha Č. 5 - Žádost o příspěvek na předškolní vzdělání
Příloha Č. 6 - Rozhodnutí o nepřijetí k předškolnímu vzdělání

K bodu č.1 Zahájení, volba zapisovatele a ověřovatelů zápisu

Veřejné zasedání Zastupitelstva obce Chlumčany svolala starostka obce JN . Zasedání bylo
zahájeno v 19:00 hod tím, že JN přivítala přítomné a konstatovala, že zasedání
zastupitelstva je usnášeníschopné.

JN navrhla jako zapisovatele zvolit paní Jaroslavu Brožovou a jako ověřovatele zápisu
navrhla zvolit Milana Kučeru a Zdeňka Švarce.



Diskuse: neproběhla
Hlasování:Souhlasilo 5 členů zastupitelstva ( ČZ )

Proti O ČZ
Zdrželo se O ČZ

Usnesen í č.17/2012
Zastupitelstvo obce Chlumčany, volí pí. Jaroslavu Brožovou zapisovatelem zasedání a volí
Milana Kučeru a Zdeňka Švarce ověřovateli zápisu.

K bodu č.2 Schválení programu.

JN seznámila přítomné s programem veřejného zasedání Č. 5/2012

Diskuse: Návrhy na doplnění programu nebyly vzneseny.
Hlasování: Souhlasilo 5 ČZ

Proti O ČZ
Zdrželo se O ČZ

Usnesení č.18/2012:
Zastupitelstvo obce Chlumčany schvaluje program veřejného zasedání č.5/2012.

K bodu č.3 Rozpočtové změny
JN seznámila zastupitele s rozpočtovými změnami Č. 8, 9,10 týkajících se územního plánu,
přípojek k p.č. 158/22 Vlčí a voleb 2012 , viz příloha Č. 2.

Diskuse: neproběhla.
Hlasování: Souhlasilo 5 ČZ

Proti O ČZ
Zdrželo se O ČZ

Usneseníč.19/2012:
Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové změny dne 27.11.2012.

K bodu č.4 Obecně závazná vyhláška obce č. 2/2012 - místní poplatek za odpad
JN seznámila přítomné se zněním Obecně závazné vyhlášky, kterou je zaváděn místní
poplatek za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a
odstraňování komunálních odpadů. Sazba poplatku pro poplatníka činí 500,- Kč za
kalendářní rok.

Diskuse: JN objasnila přítomným výši poplatku za poplatníka, není třeba zvyšovat cílovou částku, neboť
počítáme s úsporou z důvodu odstranění sběrového kontejneru ve Vlčí, postačí jedno sběrové místo,
které je hlídané, s rozpisem otevírací doby, která bude dle potřeby pozměněna, hlavně během letních
měsíců.Je třeba podpořittříděníodpadu - na úřednídesce.
Hlasování:Souhlasilo 5 ČZ

Proti O ČZ
Zdrželo se O ČZ

Usnesení č. 20/2012

Zastupitelstvo obce Chlumčany schvaluje Obecně závaznou vyhlášku Č. 2/2012 v plném znění,
bude zveřejněna na úřední desce dne : 28.11.2012 a sejmuta 17. 12. 2012, dále kdykoli
k nahlédnutí na obecním úřadě.



K bodu č.S Plán inventur
JN informovala přítomné o plánu inventur k provedení inventarizace majetku a závazků pro rok
2012. Plán inventur obsahuje jmenování inventarizační komise a termíny k provedení
inventarizace, viz. příloha č. 4 ze dne 19.11.2012.
Diskuse: neproběhla.
Usnesení č. 21/2012
Zastupitelstvo obce Chlumčany bere na vědomí plán inventur na rok 2012.

K bodu č. 6 Diskuze - závěr
JN přednesla žádost pí. Veroniky Huttrové, adresou Vlčí čp.61, o příspěvek na předškolní
vzdělání pro syna Filipa Huttra. Z důvodu vyčerpání kapacity v MŠ v Chlumčanech bude syn
docházet do MS v Cítolibech.

Diskuse: neproběhla.
Hlasování:Souhlasilo 5 ČZ

Proti O ČZ
Zdrželo se O ČZ

Usneseníč.2~2012
Zastupitelstvo obce schvaluje Příspěvek na předškolní vzdělávání pro Filipa Huttra.

Přítomná pí. Zemanová přednesla ústní stížnost na opakované volné pobíhání psů. Nebezpečná
situace pro občany.
Postup řešení: místostarosta obce VN stížnost pí. Zemanové osobně projedná s majitelem psů p.
Ludvíkem.
Dotaz p. Kučery - úklid sněhu na místních komunikacích, odpovídal VN, bude osloven p. Petrlík,
místní občan nebo p. Vrba z Cítolib.
JN připomněla plán společenských akcí, občané jsou podrobně informováni ve vydání
Chlumčanského občasníku, číslo 11/ listopad 2012.
Přítomná pí. Zemanová pochválila pěkné vypracování Chlumčanského občasníku.

Závěrem JN poděkovala přítomným za účast.

V Chlumčanech 27. 11.2012

r:,~
...........................................

Jarmila Nechanická

~......................................
Milan Kučera
Ověřovatel

1 J1 v /
....(/.:. ·j;~~~~~á·······

Zapisovatel

Zdeněk Švarc
Ověřovatel


